(様式 12)

研究計画審査申請取り下げ願
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

研究倫理委員会

委員長 橘 ゆかり 様

所  属

       職  名

研究責任者名           印

申請しておりました研究計画審査について、下記のとおり申請の取り下げをいたしますのでよろしく

お取り計らいくださいますようお願いいたします。

1. 研究課題名

2. 研究期間

3. 研究責任者

大学院生の場合のみ（指導教員名              印）

4. 取り下げの理由